

Kopocona-Filet (Geräuchertes Hochzeitsfilet)

Nettogewicht: 1000 g

Produktbeschreibung:

Zart geräucherter Schweinerücken

Zutaten:

Schweinerücken 87%, Wasser, Salz, **SOJAPROTEIN**, Stabilisator E451, Verdickungsmittel E407, Weizenfaser, Schweineprotein, Maltodextrin, Antioxidationsmittel E316, Aromen, Glucose, Essigaroma, Konservierungsmittel E250.

Allergenhinweise: Enthält Soja.

Nährwerte je 100g

| | |
|------------------------------|-------------------|
| Brennwert: | 605 kJ / 145 kcal |
| Fett: | 7,6 g |
| davon gesättigte Fettsäuren: | 3,3 g |
| Kohlenhydrate: | <0,5 g |
| davon Zucker: | <0,5 g |
| Ballaststoffe: | g |
| Proteine | 19 g |
| Salz: | 2,2 g |

Bei +2°C bis +8°C lagern. **Nach dem Öffnen zügig verzehren.**

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett